
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1174 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280511 Datum vydání: 20.12.2024

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Hledáte stavební pozemek pro stavbu svého domu v některé z
klidnějších lokalit Karviné? Jistě pro vás bude zajímavá přímo tato
nabídka.

Tato parcela se nachází kousek od centra obce. Příjezd je řešen
po asfaltové silnici. Co se týče inženýrských sítí, v blízkosti
pozemku se nachází vodovod a elektrická přípojka se aktuálně
vyřizuje. Celý pozemek je v územním plánu vedený jako stavební.
Celková plocha 1174 m2 zajistí dostatek místa nejen pro váš dům,
ale i třeba pro nějakou tu pěknou zahrádku. Jistě oceníte polohu
pozemku, kdy je zde po celý den dostatek slunečních paprsků.

Za 10 minut dojedete k mateřské i základní škole. Ani pro
potraviny, do restaurace nebo k lékaři nemusíte chodit daleko. Vše
je při ruce. Zároveň díky své strategické poloze nabízí perfektní
dostupnost do blízké Ostravy či Havířova. Čeká na vás dokonalá
kombinace malebného venkovského života, avšak se všemi
výhodami moderního města. Zároveň Karviná nabízí mnoho
příležitostí pro kulturní i sportovní vyžití.

Nepropásněte tuto jedinečnou nabídku koupě stavebního pozemku
v Karviné. Buďte majitelem vlastního kousku země a začněte
stavět svůj vysněný domov již dnes!

ID inzerátu ESO: 4280511
Inzerát aktualizován: 20.12.2024
Inzerát vydán: 26.09.2024
ID zakázky v RK: 7007300
Plocha: 1174 m2
Plocha pozemku: 1174 m2
Plyn: Není
Voda: Vodovod

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Blanka Bilková
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


